
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:  XXXX  

Datum narození:  XXXX 

Kontaktní adresa:  
 

XXXX 

Telefon:  XXXX XXXX 

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

XXXX XXXX 

Omezení /vypište/: XXXX 

 XXXX 

V evidenci ÚP ČR od: XXXX 

Vzdělání:  
 

XXXX 

Znalosti a dovednosti: XXXX 

 XXXX 

Pracovní zkušenosti: XXXX XXXX 

   

Absolvent se účastnil před nástupem 
na odbornou praxi v rámci aktivit 
projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství     3x1xhodina Úvod do porad. aktivit, 
tvorba životopisu, 
individuální poradenství 
 

 8 hodin Motivační klub 

b) Rekvalifikace   

   



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace: 
  

Interhotel Moskva a.s. 

Adresa pracoviště:  
 

Náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 

Vedoucí pracoviště: XXXX 

Kontakt na vedoucího pracoviště: XXXX 

  

Zaměstnanec pověřený vedením    

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení: XXXX 

Kontakt: XXXX 

Pracovní pozice/Funkce Mentora XXXX 

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

Řízení a přidělování úkolů na úseku údržby, 
odpovědnost za vedení technické veškeré administrativy  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Pracovník údržby 

Místo výkonu odborné praxe: Náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 

Smluvený rozsah odborné praxe: 12 měsíců 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa: 

SOU, obor technický 

Specifické požadavky na 
absolventa: 

Řidičský průkaz skupiny B a C 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Údržbářské a pomocné práce při správě budov, 
pomocné práce při opravách, drobná údržba zeleně a 
úklidové práce, údržba strojů a zařízení užívaných 
k údržbě budovy. 

  

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Orientace a seznámení se s hotelovým provozem, seznámení 
s BOZP a PO, údržba stojů a zařízení, drobné opravy, terénní 
úpravy okolí provozu, odvoz sběru, zapojení se do revizí  
a kontrol.  

  

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Zvýšení kvalifikace, osvojení si odborných kompetencí daného 
oboru a nové praktické dovednosti při opravách a revizích 
zařízení, získání nových vědomostí a zkušeností při údržbě 
zařízení a okolí hotelu, samostatnost, proaktivní přístup. 

  

  

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

měsíčně do konce 
následujícího měsíce 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

po ukončení odborné 
praxe; do konce 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

následujícího měsíce 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

po ukončení odborné 
praxe; do konce 
následujícího měsíce 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

po ukončení odborné 
praxe; do konce 
následujícího měsíce 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je 

vhodné předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a 

absolventem již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již 

před podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

 
listopad 2021 
 
 
prosinec 2021 
 
 
leden 2022 
 
 
 
únor 2022 

 
Seznámení se s BOZP a PO, seznámení se 
s hotelovým provozem, drobné údržbářské práce 
 
drobné údržbářské práce, úprava parkoviště, 
drobné opravy – panty, výroba klíčů  
 
drobné údržbářské práce, odklízení sněhu, 
posypy parkoviště, drobné opravy hotelového 
zařízení 
 
kompletní revize pracovních nástrojů a jejich 
údržba, drobné údržbářské práce, odklízení 
sněhu, posypy parkoviště 

 
40hod/týdně 

 
 
40hod/týdně 

 
 
40hod/týdně 

 
 
 
40hod/týdně 

 
 
 

 

březen 2022        Generální úklid skladů, odvoz materiálů 
k recyklaci do sběrného dvora (využití ŘP třídy C), 
drobné údržbářské práce 

40hod/týdně 

 
 

 
duben 2022            

 
Seznámení se s chodem kotelny, drobné 
údržbářské práce, drobné terénní úpravy kolem 
hotelu, údržba mechanických zařízení – sekačka, 
pily, křovinořez, atp.  

 
40hod/týdně 

 

 

 
květen 2022            

 
Zapojení se do chodu kotelny, drobné údržbářské 
práce, údržba a drobná oprava mechanických 
zařízení a nástrojů, odvoz starého nábytku do 

 
40hod/týdně 

 

 



 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

sběrného dvora 

červen 2022            Údržba kotelny, zapojení se do revizí a oprav 
hotelových výtahů, drobné údržbářské práce, 
údržba a drobná oprava mechanických zařízení a 
nástrojů, drobné terénní úpravy kolem hotelu 

40hod/týdně 

 
 

 
červenec 
2022 

 
Údržbářské práce v hotelových prostorách, 
drobné malířské práce, údržba a drobná oprava 
mechanických zařízení a nástrojů, drobné terénní 
úpravy kolem hotelu, odvoz sběru do sběrného 
dvora 

 
40hod/týdně 

 

 

 
srpen 2022 

 
Průběžná kontrola a údržba budovy a jejího zařízení, 
aktivní spolupráce při instalaci a zavádění nových 
zařízení a oprav 

 
40hod/týdně 

 

 

 
září 2022 

 
Samostatná aktivní správa a údržba nemovitosti již 
bez vedení mentora, pouze pod jeho dohledem 

 
40hod/týdně 

 

 

 
říjen 2022 

 
Samostatná aktivní správa a údržba nemovitosti již 
bez vedení mentora, pouze pod jeho dohledem, 
aktivní spolupráce při revizích, kontrolách, 

zkouškách a jiných předepsaných aktivitách. Údržba 
a drobná oprava mechanických zařízení a 
nástrojů. 

 
40hod/týdně 

 

 

    

    

    
* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a): Ing. Markéta Velešíková dne............................................ 
 

 

 

Dan Rozsypal, předseda představenstva 

JUDr. Petr Rozsypal, člen představenstva 

 


